
 
ZARZĄDZENIE  Nr 96/2008 

WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 31 lipca 2008 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości 
Skarbu Państwa położonej w Pińczowie, (obr. 13) przy ul. Armii Krajowej, oznaczo-
nej jako działka Nr 493/1 o powierzchni 0,0185 ha, na rzecz Pani Grażyny Kossakow-
skiej właścicielki nieruchomości przyległej. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.37 ust.2 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości Skarbu 
Państwa położonej w Pińczowie, (obr. 13) przy ul. Armii Krajowej, oznaczonej jako 
działka Nr 493/1 o powierzchni 0,0185 ha, na rzecz Pani Grażyny Kossakowskiej wła-
ścicielki nieruchomości przyległej, oznaczonej jako działka Nr 246. 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Pińczowskiemu, jako organowi wy-
konującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 
 


